РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 42

От 22.06.2015 г.

с.Березовка

О назначении лица ответственного

 за отправку документов в Регистр

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
        Назначить ответственным за отправку документов для включения  в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области Дроняк Валентину Александровну.
1. Контроль за  исполнением распоряжения  оставляю за собой.
Глава поселения

                              Гордеев С.П